Протокол №65 Заседания Правления
Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 03 апреля 2012 г.
Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
1. Члены Правления: Панов С.В., Кырчанов М.В., Савенко И.В.
2. Представители Контрольной комиссии: Подорожная А.Ф., Фокина И.Н.
3 П . Iриглашены: представители членов Партнерства
N9n/n Наименование ооганизации (ИПJ Поедставитепи
1 ООО ((Каскад-Интеграция))

Таоаканов Алексей Сеогеевич
2 ООО ((ЭлМАКС))

Галченков Алексей Анатольевич
3 ООО ((Анвал))

Питеоский Валеоий Александоович
Повестка дня

1. О приеме в члены СРО НП «ЛпКо» и о выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных), члену СРО НП «ЛпКо».

Докладчики: Подорожная А.Ф., Фокина И.Н.

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Каскад-Интеграция» является соискателем Свидетельства о допуске к следующим видам работ по подготовке проектной документации (в дополнение в ранее выданному): 4.3. Работы по подготовке проектов внутренних систем электроснабжения*
4.4. Работы по подготовке проектов внутренних слаботочных систем*
4.5. Работы по подготовке проектов внутренних диспетчеризации, автоматизации и управления инженерными системами 6.3. Работы по подготовке технологических решений производственных зданий и сооружений и их комплексов
ВЫСТУПАЛИ: Кырчанов М.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять ООО «Каскад-Интеграция» (ИНН 4028047599) в члены СРО НП «Лига проектировщиков Калужской области».
2. Выдать свидетельство о допуске на заявленные виды работ ООО «Каскад-Интеграция». Организация допущена к проектным работам в отношении объектов капитального строительства, кроме особо опасных и технически сложных (ст.48.1 Градостроительного кодекса РФ).

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «ЭлМАКС» является соискателем Свидетельства о допуске к следующим видам работ по подготовке проектной документации (в дополнение в ранее выданному): 1.2. Работы по подготовке схемы планировочной организации трассы линейного объекта 1.3. Работы по подготовке схемы планировочной организации полосы отвода линейного сооружения 4.1. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем отопления, вентиляции, кондиционирования, противодымной вентиляции, теплоснабжения и холодоснабжения
4.2. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем водоснабжения и канализации 4.5. Работы по подготовке проектов внутренних диспетчеризации, автоматизации и управления инженерными системами 4.6. Работы по подготовке проектов внутренних систем газоснабжения
5.1. Работы по подготовке проектов наружных сетей теплоснабжения и их сооружений 5.2. Работы по подготовке проектов наружных сетей водоснабжения и канализации и их сооружений 5.7. Работы по подготовке проектов наружных сетей газоснабжения и их сооружений
ВЫСТУПАЛИ: Савенко И.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять ООО «ЭлМАКС» (ИНН 4029035363) в члены СРО НП «Лига проектировщиков Калужской области». 2. Выдать свидетельство о допуске на заявленные виды работ ООО «ЭлМАКС». Организация допущена к проектным работам в отношении объектов капитального строительства, кроме особо опасных и технически сложных (ст.48.1 Градостроительного кодекса РФ).

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «АНВАЛ» является соискателем Свидетельства о допуске к
следующим видам работ по подготовке проектной документации (в дополнение в ранее выданному):
1.2. Работы по подготовке схемы планировочной организации трассы линейного объекта
1.3. Работы по подготовке схемы планировочной организации полосы отвода линейного сооружения
4.1. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем отопления, вентиляции, кондиционирования, nротиводЫМ!-iОЙ
вентиляции, теплоснабжения и холодоснабжения
4.2. Работы по подготовке проектов внутренних инженерных систем водоснабжения и канализации
4.5. Работы по подготовке проектов внутренних диспетчеризации, автоматизации и управления инженерными системами
4.6. Работы по подготовке проектов внутренних систем газоснабжения
5.1. Работы по подготовке проектов наружных сетей теплоснабжения и их сооружений
5.2. Работы по подготовке проектов наружных сетей водоснабжения и канализации и их сооружений
5.7. Работы по подготовке проектов наружных сетей газоснабжения и их сооружений

ВЫСТУПАЛИ: Савенко И.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять ООО «АНВАЛ» (ИНН 4027079365) в члены СРО НП «Лига проектировщиков Калужской области».
2. Выдать свидетельство о допуске на заявленные виды работ ООО «АНВАЛ». Организация допущена к проектным

работам в отношении объектов капитального строительства, кроме особо опасных и технически сложных ( ст.48.1
Градостроительного кодекса РФ).

Председатель заседания

Секретарь заседания С.В. Медведев

2